CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA E COMBATE AO CRIME ORGANIZADO

Temp68.DOC

REQUERIMENTO

(Do Sr. William Woo)

Requer a inclusão do Senhor Celso Perioli,
Superintendente da Polícia Técnico-Científica de
São Paulo, dentre os convidados a participar da
audiência pública de 05/06/08.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exª, nos termos regimentais, seja incluído o nome do

Superintendente da Polícia Técnico-Científica de São Paulo, Senhor Celso Perioli,

no rol dos convidados para a audiência pública prevista no Requerimento nº

105/08, de autoria do Deputado Raul Jungmann.

Sala da Comissão,         de junho de 2008.

Deputado WILLIAM WOO

PSDB/SP